镉镍袋式碱性蓄电池
使用维护说明书
（低、中、高倍率系列）
上海西恩迪电池有限公司
上海西恩迪电池有限公司
Shanghai Xiandi Battery Co., Ltd
www.hmbatteryge.com E-mail: cnd@cndusa.com.cn 服务电话：021-52826931
目录

(V)
额定
容量
(Ah)
尺寸(mm)
极柱
螺纹
带电解
液最大
重量
(Kg)
电解液
用量(L)
外壳材料
L W H
GN10/KPL10 1.2 10 85 39 156 M8 1.0 0.5 PP
GN20/KPL20 1.2 20 114 52 266 M10 2 0.6 ABS
GN20-(2)/KPL20-(2) 1.2 20 82 43 258 M10 1.3 0.3 ABS
GN20-(3)/KPL20-(3) 1.2 20 135 54 265 M10 1.8 0.58 ABS/PP
GN22/KPL22 1.2 22 112 31 220 M8 1.2 0.3 ABS
GN30/KPL30 1.2 30 114 52 266 M10 2.2 0.5 ABS
GN30-(2)/KPL30-(2) 1.2 30 135 54 265 M10 2 0.5 ABS/PP
GN40/KPL40 1.2 40 114 52 266 M10 2.3 0.42 ABS
GN40-(2)/KPL40-(2) 1.2 40 135 54 265 M10 2.4 0.5 ABS/PP

螺纹
带电解
液最大
重量
(Kg)
电解液
用量(L)
外壳材料
L W H
GN80/KPL80 1.2 80 143 76 275 M10 4.7 0.95 ABS
GN80-(1)/KPL80-(1) 1.2 80 141 71 295 M10 4.6 0.9 PP
GN80-(2)/KPL80-(2) 1.2 80 139 79 295 M10 4.7 1 ABS
GN90/KPL90 1.2 90 139 79 362 M10 5.9 1.4 ABS/PP
GN100-(2)/KPL100-(2) 1.2 100 139 79 362 M10 6 1.4 ABS/PP
GN100-(3)/KPL100-(3) 1.2 100 143 100 280 M10 6 1.4 ABS
GN110/KPL110 1.2 110 139 79 362 M10 6 1.4 ABS/PP
GN110-(3)/KPL110-(3) 1.2 110 143 100 280 M10 6.1 1.3 ABS
GN120/KPL120 1.2 120 139 79 362 M10 6.2 1.3 ABS/PP
GN120-(3)/KPL120-(3) 1.2 120 143 100 280 M10 6.2 1.3 ABS
GN125/KPL125 1.2 125 139 79 362 M10 6.4 1.17 ABS/PP
GN150/KPL150 1.2 150 167 162 345 M20×1.5 12 3 ABS
GN150-(2)/KPL150-(2) 1.2 150 164 104 345 M20×1.5 9.3 2 ABS/PP
GN175/KPL175 1.2 175 167 162 345 M20×1.5 12.5 3.25 ABS
GN200/KPL200 1.2 200 167 162 345 M20×1.5 14 3.3 ABS
GN250/KPL250 1.2 250 167 162 345 M20×1.5 14 3.4 ABS
GN300/KPL300 1.2 300 282 170 348 M20×1.5 22.5 5 ABS
GN300-(2)/KPL300-(2) 1.2 300 176 161 540 M16/20 20.5 4.7 ABS
GN300-(3)/KPL300-(3) 1.2 300 277 145 450 M16 21 5.2 PP
GN400/KPL400 1.2 400 282 170 348 M20×1.5 24 4.5 ABS
GN500/KPL500 1.2 500 285 172 490 M20×1.5 33.6 7.8 ABS
GN600/KPL600 1.2 600 285 172 490 M20×1.5 34 7.5 ABS
GN700/KPL700 1.2 700 285 172 490 M20×1.5 40 9.4 ABS
GN800/KPL800 1.2 800 395 185 560 M20×1.5 57.5 15.5 ABS
GN900/KPL900 1.2 900 395 185 560 M20×1.5 59 15 ABS
GN1000/KPL1000 1.2 1000 395 185 560 M20×1.5 60 14 ABS
GN1100/KPL1100 1.2 1100 395 185 560 M20×1.5 62 12 ABS
GN1200/KPL1200 1.2 1100 395 185 560 M20×1.5 62 11.3 ABS
上海西恩迪电池有限公司
Shanghai Xiandi Battery Co., Ltd
www.hmbatteryge.com E-mail: cnd@cndusa.com.cn 服务电话：021-52826931

(V)
额定
容量
(Ah)
尺寸(mm)
极柱
螺纹
带电解
液最大
重量(Kg)
电解液
用量
(L)
外壳材料
L W H
GNZ10/KPM10 1.2V 10 82 43 258 M10 1.2 0.4 ABS
GNZ20/KPM20 1.2V 20 135 54 265 M10 1.9 0.6 ABS / PP
GNZ20-(2)/KPM20-(2) 1.2V 20 114 52 266 M10 2.1 0.7 ABS
GNZ30/KPM30 1.2V 30 135 54 265 M10 2.4 0.6 ABS / PP
GNZ40/KPM40 1.2V 40 141 71 295 M10 3.6 1.0 PP
GNZ40-(2)/KPM40-(2) 1.2V 40 143 76 275 M10 3.4 0.9 ABS
GNZ45/KPM45 1.2V 45 86 86 273 M10 3.2 0.7 PP
GNZ50/KPM50 1.2V 50 139 79 295 M10 5 1.3 ABS
GNZ50-(2)/KPM50-(2) 1.2V 50 143 76 275 M10 4.3 0.9 PP
GNZ50-(3)/KPM50-(3) 1.2V 50 141 71 295 M10 5 1.3 ABS
GNZ60/KPM60 1.2V 60 139 79 295 M10 5.3 1.2 ABS
GNZ60-(2)/KPM60-(2) 1.2V 60 141 71 295 M10 4.4 1.0 PP
GNZ60-(3)/KPM60-(3) 1.2V 60 143 76 275 M10 4.6 1.1 ABS
GNZ70/KPM70 1.2V 70 139 79 295 M10 5.4 1.2 ABS
GNZ70-(3)/KPM70-(3) 1.2V 70 143 76 275 M10 4.9 1.0 ABS
GNZ70/KPM70 1.2V 70 139 79 366 M16 4.5 1.42 PP
GNZ75/KPM75 1.2V 75 139 79 362 M16 6.5 1.4 ABS / PP
GNZ80/KPM80 1.2V 80 139 79 362 M16 6.5 1.4 ABS / PP
GNZ80-(3)/KPM80-(3) 1.2V 80 143 100 280 M10 5.8 1.5 ABS
GNZ90/KPM90 1.2V 90 164 104 345 M20 8.2 1.62 ABS / PP
GNZ90-(2)/KPM90-(2) 1.2V 90 139 79 362 M16 6.5 1.3 ABS / PP
GNZ100/KPM100 1.2V 100 164 104 345 M20×1.5 9.3 1.8 ABS / PP
GNZ120/KPM120 1.2V 120 164 104 345 M20×1.5 9.5 1.8 ABS / PP
GNZ120-(4)/KPM120-(4) 1.2V 120 139 89 362 M16 7.5 1.5 PP
GNZ150/KPM150 1.2V 150 167 162 345 M20×1.5 12.5 2.7 ABS
GNZ160/KPM160 1.2V 160 167 162 345 M20 12.8 2.99 ABS
GNZ200/KPM200 1.2V 200 167 162 345 M20×1.5 13.5 2.7 ABS
GNZ250/KPM250 1.2V 250 282 170 348 M20×1.5 22 5 ABS
GNZ250-(2)/KPM250-(2) 1.2V 250 176 161 540 M16 20.6 4.5 ABS
上海西恩迪电池有限公司
Shanghai Xiandi Battery Co., Ltd
www.hmbatteryge.com E-mail: cnd@cndusa.com.cn 服务电话：021-52826931
9
蓄电池
型号
额定
电压
(V)
额定
容量
(Ah)
尺寸(mm)
极柱
螺纹
带电解
液最大
重量(Kg)
电解液
用量
(L)
外壳材料
L W H
GNZ300/KPM300 1.2V 300 282 170 348 M20×1.5 26 6.0 ABS
GNZ300-(2)/KPM300-(2) 1.2V 300 176 161 540 M20×1.5 22.6 5.0 ABS
GNZ400/KPM400 1.2V 400 285 172 490 M20×1.5 34 8.0 ABS
GNZ500/KPM500 1.2V 500 285 172 490 M20×1.5 36.3 8.5 ABS
GNZ600/KPM600 1.2V 600 285 172 490 M20×1.5 39 10 ABS
GNZ700/KPM700 1.2V 700 395 185 560 M20×1.5 55 11.5 ABS
GNZ800/KPM800 1.2V 800 395 185 560 M20×1.5 66 15.0 ABS
GNZ900/KPM900 1.2V 900 395 185 560 M20×1.5 66 15.0 ABS
GNZ1100/KPM1100 1.2V 1100 395 185 560 M20×1.5 68 12.5 ABS
附录四 各型镉镍袋式高倍率蓄电池外形尺寸及重量
蓄电池
型号
额定
电压
(V)
额定
容量
(Ah)
尺寸(mm)
极柱
螺纹
带电解液
最大重量
(Kg)
电解液
用量(L)
外壳材料
L W H
GNG10/KPH10 1.2 10 135 54 266 M10 2.15 0.8 ABS/PP
GNG20/KPH20 1.2 20 135 54 266 M10 2.55 0.63 ABS/PP
GNG30/KPH30 1.2 30 143 76 275 M10 4.3 1.2 ABS
GNG40/KPH40 1.2 40 139 79 362 M10 6 1.5 ABS/PP
GNG50/KPH50 1.2 50 139 79 362 M16 6.2 0.4 ABS/PP
GNG60/KPH60 1.2 60 139 89 362 M16 6.5 1.4 PP
GNG70/KPH70 1.2 70 164 104 345 M20×1.5 6.7 1.2 ABS/PP
GNG80/KPH80 1.2 80 164 104 345 M20×1.5 9.6 2 ABS/PP
GNG90/KPH90 1.2 90 167 162 345 M20×1.5 9.9 2 ABS/PP
GNG100/KPH100 1.2 100 167 162 345 M20×1.5 13.3 3.6 ABS/PP
GNG150/KPH150 1.2 150 282 170 348 M20×1.5 21.8 6.2 ABS/PP
GNG200/KPH200 1.2 200 282 170 348 M20×1.5 25.6 6.1 ABS/PP
GNG250/KPH250 1.2 250 282 170 348 M20×1.5 27 6 ABS/PP
GNG300/KPH300 1.2 300 285 170 490 M24 ABS
GNG400/KPH400 1.2 400 395 185 560 M24 ABS
上海西恩迪电池有限公司
Shanghai Xiandi Battery Co., Ltd
www.hmbatteryge.com E-mail: cnd@cndusa.com.cn 服务电话：021-52826931
10